
2012 HOP CUP 開催要項 

 

残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。北海道オフロードパークの素晴らしい林間コースを多くの方に体験して頂くために

２０１２ＨＯＰＣＵＰを開催致します。ＨＯＰＣＵＰは、初中級ライダーを対象としたイベントで

あり、その主旨は運転技術向上・愛好者同士の親睦を目的とし、開催致します。参加対象の基本は

初中級のライダーを対象としておりますが、上級者・エキスパートクラスのライダーの参加も自由

と致します。（上級者・エキスパートクラスの参加者は初中級ライダーの模範となる様なお心使いを

頂ける様宜しくお願い致します。）ＨＯＰＣＵＰは、ＨＯＰ林間コースを使用した、６０分間のヘア

スクランブル方式のエンデューロレース（一般的なレース方式です）とＨＯＰ特設オーバルコース

（フラットオーバル）でオーバルレースの２ヒート制で開催致します。１レース ５台１組でスター

トし、２周廻ってゴールとなり、上位２名が次のレースに勝ち残って行くノックダウン方式で最終

上位３名決定します。この機会にオーバルレースの楽しさを体験して見て下さい。当日はフリーラ

イドの時間も多めにあり、また営業時間中は自由にフリーライド（ＡコースはＡＴＶの大会の為走

行できません）をお楽しみ頂けます。友人や仲間たちとゆっくりＨＯＰのコースを体感して下さい。

参加料金は、９月３０日 １７時までにお申込み頂いた方には早期特別料金で４０００円に９月２

９日 土曜日と９月３０日 日曜日の練習走行を１０００円割引いたします。この機会にたくさん

のご参加をお待ちしております。 

 

開 催 日     ２０１２年１０月７日 日曜日 

場   所     北海道オフロードパーク 林間コース 

申込 期間     ２０１２年９月１６日～１０月５日 １７時迄 

参 加 料     ９月３０日 １７時迄   ４０００円 

          １０月５日 １７時迄   ４５００円 

申込 方法     HPもしくはご来店 

連 絡 先     北海道オフロードパーク ０１２３－２８－３３９０ 

特   典     ９月３０日 １７時迄 ５００円引き（４０００円） 

          ９月２９日 土曜 ３０日 日曜 走行料１０００円引き 


